
Obchod: Moravskaslivovica.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://moravskaslivovica.cz/hruskovice-zufanek-45/

Hruškovice Žufánek 45 %

Kód zboží: HRUSKOVICE
Značka: Žufánek
Objem: 0,1 l, 0,5 l

Popis:
Jemný a delikátní ovocný destilát s obsahem alkoholu 45 %, vyráběný z pečlivě vybíraných
zralých hrušek odrůdy Williams.

Hruškovice Žufánek je tradiční moravský ovocný destilát, jehož milovníci se již dávno
nenacházejí pouze na moravském území. Hlavním předpokladem pro dosažení kýženého
výsledku, kterým je čistý produkt jedinečné chuti, je použití pouze těch nejkvalitnějších
surovin, z nichž se bude výsledný produkt skládat.

Hrušky používané při výrobě hruškovice Žufánek pocházejí z moravských ovocných sadů a
před samotnou výrobou prochází pečlivým tříděním. K samotnému výrobnímu procesu se tak
dostávají jen ty nejlepší hrušky, ze kterých vzniká limitované množství exkluzivního destilátu.
Dlouhotrvající hrušková chuť destilátu je zajištěna použitím odrůdy hrušek Williams, která má
pro výrobu pravé hruškovice ideální předpoklady.

Obsah alkoholu výsledného destilátu je 45 % a spolu s jemnou ovocnou chutí se jedná o
alkoholický nápoj, vhodný takřka pro jakoukoliv příležitost.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 45

Fotky:

https://moravskaslivovica.cz/hruskovice-zufanek-45/



	Hruškovice Žufánek 45 %

